Duomeny lapai

/% Hoffmann Group

HOLEX

Supintas $epetys-teptukas Plieniné viela, Sepecio -@ D1x3ereliy storis:

19X0,35mm

Uzsakymo data

Uzsakymo numeris

574850 19X0,35

GTIN 4067263935070
Produkty klasé 57H
Aprasymas

Modelis:

Lygi, supinta viela, jspausta j plienine jvore, koto @ 6 mm, tolygaus tankio Seriai, ypac patvarus.

Paskirtis:

Uzvarty nuémimui, slaky nuvalymui ir visiems vidutinio sunkumo ir sunkiems valymo darbams.
Sepetys atsiveria priklausomai nuo sukimosi grei¢io daugiau ar maziau ir todél galima jj
ikisti ir j siauras angas ir, pvz,, iSvalyti korpuso vidy.

Techninis aprasymas

Koto @ D,

maksimalus sukiy skaicius
Sepecio @ D,

Seriy storis

llgis H,

Pyniy kiekis

Seriy medZiaga

Pynimas

Produkto rasis

6 mm
20000 min
19 mm
0,35 mm
28 mm
6
Plieniné viela
kairinis pynimas

Sepetélis-teptukas
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